
1957’DEN GÜNÜMÜZE ÇÖZÜM ORTAĞINIZ.

GENEL ÜRÜN

KATALOĞU



  www.hamdikucuk.com.tr

ÖNSÖZ

        Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. uzun yıllar sektörde kazandığı tecrübeyi, kurumsal bir yapıya 
dönüştürerek bugünkü düzeyine ulaşmıştır. Tecrübeli ve eğitimli insan gücü ve dinamizmini, gelişmiş 
teknoloji ve modern yönetim sistemleri ile buluşturan Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. kazandığı 
rekabet gücü ile geniş müşteri kitlesine hitap etmekte ve hizmet sunmaktadır.
 
        Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. olarak günümüz rekabet ortamında, hizmetin oluşturulması 
ve sunulması sürecinin kurumsal bir yapı ile desteklenmesi gerektiğinden kurumsal boyutta 
düzenlemeler gerçekleştirmiştir. 

        Kalite ve müşteri memnuniyetini, yalnızca ulaşılacak bir hedef olarak değil, aynı 
zamanda sürekli bir gelişimin sağlandığı bir süreç olarak ele almakta ve 
müşterilerini bu sürecin en önemli iş ortakları olarak değerlendirmektedir. 

        Müşterilerin gereksinimlerini algılamak, müşterilerini doğru çözümlere 
yönlendirmek, talepleri taahhüt edilen süre içerisinde ve yüksek kalite 
standartlarında karşılamak konularında kendisinden beklenenleri yerine 
getirmekte olan Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. geniş olanaklar ve sürekli 
gelişimi hede�eyen yapısı ile bundan sonra da bu yöndeki gelişmeleri 
takip edip bünyesinde uygulamayı sürdürecektir.

Ahmet Hamdi 
KÜÇÜK



BAĞLANTI ELEMANLARI
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BAĞLANTI ELEMANLARI
KURŞUN YÜZÜK

Stok Kodu Yüzük Kodu
Net Ağırlık 
      (kg)
/1000 adet

Uzunluk (mm)A (mm) B(mm) S(mm) L(mm)

1

1.5

2

3

4

5

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

123000500

123000501

123000502

123000503

123000504

123000505

123000506

123000508

123000510

123000512

123000514

123000516

123000518

123000520

123000522

123000524

123000526

123000528

123000530

123000532

123000534

123000536

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

1.2

1.7

2.2

3.3

4.4

5.5

6.6

8.8

10.9

13.2

15.3

17.5

19.6

21.7

24.3

26.4

28.5

31.0

33.1

35.2

37.8

39.8

41.9

44.0

46.2

48.4

50.6

52.8

55.0

57.2

59.4

61.6

63.8

66.0

2.4

3.4

4.4

6.6

8.8

11.0

13.2

17.6

21.8

26.4

30.6

35.0

39.2

43.4

48.6

52.8

57.0

62.0

66.2

70.4

75.6

79.6

83.8

88.0

92.4

96.8

101.2

105.6

110.0

114.4

118.8

123.2

127.6

132.0

0.65

0.75

0.85

1.25

1.7

2.1

2.5

3.3

4.1

4.9

5.8

6.7

7.6

8.4

9.2

10.0

10.9

11.7

12.5

13.4

14.2

15.0

15.8

16.6

17.5

18.3

19.2

20.0

20.8

21.6

22.5

23.3

24.2

25.0

5

6

7

11

14

18

21

28

35

42

49

56

63

70

77

84

91

98

105

112

119

126

133

140

147

154

161

168

175

182

189

196

203

210

0.100

0.176

0.250

0.907

1.63

3.62

5.87

12.96

24.09

44.18

73.5

111

156

217

292

376

481

603

739

897

1077

1275

1503

1734

2024

2314

2662

3010

3412

3813

4293

4772

5326

5880

-

-

-

-

-

-

25

34

42

50

59

67

76

84

92

101

109

118

126

134

143

152

160

168

-

184

-

200

-

216

-

232

-

248

Ürün Teknik Parametreleri

YÜZÜK MAKASI

Stok Kodu Ölçü
(inç)

Tel Halat Çapı

401000534 18”
(1.19mm) (1.58mm) (2.38mm) (3.17mm)

        3/64”               1/16”               3/32”              1/8”

Ürün Teknik Parametreleri

Firmamızda TSE Yetki Belgesi İle 06.mm’den 90.mm’e Kadar  Pres ve 

Örgü Çelik Halat Sapan Yapılmaktadır
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BAĞLANTI ELEMANLARI
AÇIK HALAT SOKETİ

KAPALI HALAT SOKETİ

Halat Ölçüleri

(inç) (mm)
Stok Kodu

1

1-1/8

1-1/4 - 1-3/8

1-1/2

1-5/8

1-3/4 - 1-7/8

2 - 2-1/8

123401025

123401028

123401032

123401038

123401040

123401044

123401051

24-26

28-30

32-35

38

 40-42

 44-48

 50-54

Yapısal Tel 
Çapı

(inç)

13/16-7/8

15/16-1

1-1/16 - 1-1/8 

1-3/16 - 1-1/4

1-5/16 - 1-3/8

1-7/16 - 1-5/8

1-11/16 - 1-3/4

Nihai
Yük

(ton)

78

92

136

170

188

268

291

Her Birinin
Ağırlığı

(lb)

15.50

21.50

31.00

47.25

55.00

82.00

129.00

Tolerans

A C D F G H J L M N

Boyutlar (mm)
+/-

C

268.2

299.9

335

384

412.7

463.5

546.1

50.8

57.1

63.5

76.2

76.2

88.9

101.6

50.8

57.1

63.5

69.8

76.2

88.9

95.2

28.7

31.7

38.1

41.4

44.4

50.8

57.1

44.4

50.8

57.1

69.8

76.2

79.5

95.2

95.2

104.6

120.6

133.3

139.7

162

187.4

114.3

127

139.7

152.4

165.1

190.5

215.9

101.6

117.3

127

152.4

165.1

177.8

228.6

95.2

104.6

114.3

136.6

146

165.1

177.8

22.3

25.4

28.7

30.2

33.2

39.6

45.9

0.06

0.12

0.12

0.12

0.12

0.12

0.12

Ürün Teknik Parametreleri

Halat Ölçüleri

(inç) (mm)
Stok Kodu

1

1-1/8

1-1/4 - 1-3/8

1-1/2

1-5/8

1-3/4 - 1-7/8

2 - 2-1/8

123402025

123402028

123402032

123402038

123402040

123402044

123402051

24-26

28-30

32-35

38

 40-42

 44-48

 50-54

Yapısal Tel 
Çapı

(inç)

13/16-7/8

15/16-1

1-1/16 - 1-1/8 

1-3/16 - 1-1/4

1-5/16 - 1-3/8

1-7/16 - 1-5/8

1-11/16 - 1-3/4

Nihai
Yük

(ton)

81.6

100

136

170

188

268

309

Her Birinin
Ağırlığı

(lb)

10.50

14.25

19.75

29.20

36.00

57.25

79.00

A B C D F G H J K L

Boyutlar (mm)

251.7

279.4

307.8

354.1

384.3

438.1

504.6

35.8

38.1

41.4

49.2

54.1

55.6

61.9

104.9

114.3

127

136.6

146

171.4

193.8

58.4

65

71.3

81

82.5

95.2

111.2

28.7

31.7

38.1

41.4

44.4

50.8

57.1

44.4

50.8

57.1

69.8

76.2

79.5

95.2

95.2

104.9

120.6

133.3

139.7

162

187.4

114.3

127

139.7

152.4

165.1

190.5

215.9

44.4

50.8

57.1

63.5

69.8

76.2

82.5

101.6

114.3

127

152.4

165.1

192

223.7

Ürün Teknik Parametreleri
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BAĞLANTI ELEMANLARI

S-421T HALAT SOKETİ

HALAT KAPMA

AYARLI KAPUT GERDİRME MANDALI

Stok Kodu
Çalışma Yükü

Sınırı (ton)
Ölçü (mm)

Ölçüler (mm)

A B C D

Net Ağırlık

(kg)
Birim Paketi

0.5

1

2

3

243000460

243000461

243000462

243000464

1.0 - 10

2.5 - 16

4.0 - 22

16 - 32

16

38

43

50

16

23.3

26.6

30.3

40

93

104

139.5

133

179

249

340

0.4

0.8

1.4

2.5

20

20

20

8

Ürün Teknik ParametreleriÜrün Teknik Parametreleri

Halat Ölçüleri

(inç) (mm)

3/8

1/2

Stok Kodu

5/8

3/4

7/8

1

1-1/8

1-1/4 

123400010

123400012

123400016

123400019

123400022

123400025

123400028

123400032

9-10

11-13

14-16

18-19

20-22

24-26

28

30-32

Boyutlar (mm)

C

20.5

25.4

31.7

38.1

44.4

50.8

57.1

66.5

B

69

88.1

109.2

130

148.5

160.5

175.7

221.7

A

144.5

174.7

209.5

250.9

285.7

325,3

365.2

415

D

20.5

25.4

30.2

35

41.4

50.8

57.1

63.5

G

35

41.1

53.8

61.9

68.3

74.6

84

90.4

H

77.7

95.5

113.5

134.1

156.4

176.7

193.5

238.5

J

198.1

226.3

273

313.9

364.9

413.7

465.8

520.1

K

47.7

32

50.5

61.2

62.9

77.2

65

74.6

L

22.3

26.9

30.9

35.5

42.4

50.8

57.1

59.4

P

39.6

49.2

57.1

66.8

79.5

95.2

107.9

114.3

R

11.1

12.7

14.2

16.7

19

22.3

25.4

26.9

S

54.1

65

82.5

92.2

109.4

119.3

138.1

155.7

T

11.1

13.4

17.5

19.8

22.3

26.1

27.9

30.2

U

31.7

44.4

50.8

59.4

68.3

73.1

82.5

117.3

V

35

47.7

55.6

65

74.6

83.3

90.4

125.4

+/-
.09

Ürün Teknik Parametreleri

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu Model Materyal Kilitleme Yükü Azami YükAğırlık (g)

123800101 4012 SPCC 53.5 1KN 3KN

123800102 4033 SPCC 243.01 3KN 17KN
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BAĞLANTI ELEMANLARI
A TİPİ KLEMENS

A W H L D T B Ağırlık Kg/Parça

mmmm mm mm mm mm mm mm kg

Ölçü

İnçStok Kodu

Ürün Teknik Parametreleri

1/4" 6 6,3 22,5 12,5 28 4,2 15 6,5 0,019

5/16" 8 7,6 26,3 14,8 33 5,2 17 9 0,032

3/8" 10 11,5 35 20 42 7 22 11 0,072

1/2" 12 14,5 44,5 24,5 53 8 25 13 0,145

5/8" 16 16 50 27 64 10,5 35 17 0,22

11/16” 18 20,5 58 35 72 10,5 37 20 0,26

3/4" 20 21,5 62 36 78 12,4 42 22 0,37

7/8" 22 22,5 68 42 92 14,4 45 24 0,58

1" 25 25,5 75 51 104 15,7 54 27 0,82

1 1/8" 28 28,5 87 51 111 17,9 58 29 1,10

1 1/4" 32 33 97 56 128 19,8 65 34 1,44

151000006

151000008

151000010

151000012

151000016

151000018

151000019

151000022

151000025

151000028

151000032

1 7/16" 36 - - - - - - - 2,20151000036

1 9/16" 40 - - - - - - - 2,70151000040

1 3/4 44 - - - - - - - -151000044

2" 50 - - - - - - - -151000051

DIN - 741 KLEMENS

B C D E F G Ağırlık

mm mm mm mm mm mm

3 8.0 9.0 3.8 9.0 10.0 16.2 0.075

5 10.0 10.3 4.5 10.0 12.0 19.0 0.012

6 10.5 11.2 4.5 13.0 15.0 23.0 0.015

8 13.0 13.0 5.7 15.5 18.0 27.0 0.025

10 17.0 16.7 7.6 19.3 22.0 33.5 0.055

12 19.0 20.2 9.7 24.0 29.0 44.0 0.105

16 23.2 24.6 11.5 28.0 33.0 52.0 0.165

20 26.0 25.0 11.5 32.0 41.0 63.0 0.214

22 32.4 29.5 13.6 36.7 47.0 73.0 0.320

25 35.2

A

mm

18.0

21.2

24.0

27.5

33.0

42.5

49.4

55.6

62.5

66.5 33.0 13.6 40.0 54.0 83.7 0.380

Ölçü

151000203

151000205

151000206

151000208

151000210

151000212

151000216

151000220

151000222

151000225

Stok Kodu
(mm)

1/8”

3/16”

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

(inç) Kg

Ürün Teknik Parametreleri

ÇEKTİRME (GERDİRME)

Stok Kodu

153000006

153000008

153000010

153000012

153000014

153000016

153000019

153000022

153000025

153000028

153000032

153000038

153000018

Ölçü d1

(mm)(inç)

Boyutlar(mm)

l1 l2 l3 b1 l4 d1 l5 min. l5 maks. Ağırlık(kg)

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

M22

M25

M28

M32

M38

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

9/16”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

1 1/4”

1 1/2”

110

110

125

125

140

170

200

220

255

255

295

80

75

85

80

90

110

130

145

170

160

180

85

85

112

117

122

138

170

185

205

225

255

8.5

11

13.5

15.5

18.5

19

20.5

26

26

33

44

80

84

105

115

122

165

167

167

205

255

276

9

10

14

16

18

22

24

27

27

31

43

172

182

210

238

263

320

367

398

447

512

568

252

257

298

318

353

430

497

543

617

662

748

0.05

0.08

0.12

0.28

0.35

0.50

M1811/16 - - - - - - - - 0.80

- - - - - - - - 4.09

0.90

1.65

1.80

4.00

7.5
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1480 ÇEKTİRME

Göz Göz
Stok Kodu

153000441

153000442

153000443

153000448

153000449

153000450

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

153000452

Göz Kanca
Stok Kodu

Ölçü d1

(mm)(inç)

Boyutlar(mm)

l1 l2 l3 b1 l4 d1 l5 min. Ağırlık(kg)

M6

M8

M10

M12

M16

M20

M25

M30

M32

153000406

153000408

153000410

153000412

153000416

153000419

153000425

153000430

153000432

110

110

125

125

170

200

255

255

-

80

75

85

80

110

130

170

160

-

85

85

112

117

138

170

205

225

-

8.5

11

13.5

15.5

19

20.5

26

33

-

80

84

105

115

165

167

205

255

-

9

10

14

16

22

24

27

31

-

172

182

213

238

320

367

447

512

-

0.086

0.15

0.28

0.36

0.91

1.60

M22

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 3/16”

1 1/4”

7/8”153000422 - - - - - - - -

2.80

4.15

-

Ürün Teknik Parametreleri

GÖZ - KANCA GÖZ - GÖZ

PİMLİ ÇEKTİRME (GERDİRME)

Diş çapı
& Çekme

(inç)
Stok Kodu

Çalışma Yük
Sınırı
(lb)

Her Birinin
Ağırlığı

(lb)

Boyutlar (mm)

A B E (kapalı) G J (açık) K (kapalı) M (açık) N (kapalı) BB

1/2 x 12

5/8 x 6

5/8 x 9

5/8 x 12

3/4 x 6

3/4 x 9

3/4 x 12

3/4 x 18

7/8 x 12

7/8 x 18

1 x  6 

1 x 12

1 x 18

1 x 24

1 1/4 x 12

1 1/4 x 18

1 1/4 x 24

1 1/2 x 12

1 1/2 x 18

1 1/2 x 24

1 3/4 x 18

1 3/4 x 24

2 x 24

2 1/2 x 24

2 3/4 x 24

1/2 x 9

153000512

Sorunuz

153000515

153000516

Sorunuz

153000518

153000519

Sorunuz

153000521

Sorunuz

Sorunuz

153000524

153000525

Sorunuz

Sorunuz

153000532

153000732

Sorunuz

153000527

153000738

Sorunuz

153000745

153000750

153000763

Sorunuz

153000513 2200

2200

3500

3500

3500

5200

5200

5200

5200

7200

7200

10000

10000

10000

10000

15200

15200

15200

21400

21400

21400

28000

28000

37000

60000

75000

2.29

2.71

3.21

3.95

4.58

4.80

5.85

6.72

8.45

9.37

11.8

10.4

13.8

17.1

21.0

21.9

25.9

29.8

32.6

38.0

43.5

53.5

61.1

96.3

167

199

12.7

12.7

16

16

16

19.5

19.5

19.5

19.5

22.3

22.3

25.4

25.4

25.4

25.4

31.7

31.7

31.7

38.1

38.1

38.1

44.4

44.4

50.8

63.5

69.8

16.25

16.25

20

20

20

24.6

24.6

24.6

24.6

29.4

29.4

34

34

34

34

46.7

46.7

46.7

52.3

52.3

52.3

66.2

66.2

66.5

77.7

93.7

81.28

81.28

99.06

98.8

98.8

119.6

118.8

118.8

119.6

139.7

139.7

154.6

154.6

154.6

154.6

205.4

205.4

205.4

226.8

226.8

226.8

237.7

237.7

299.7

336.8

378.9

237.7

313.9

153.1

238.5

314.7

155.7

243.5

319.7

470.6

308.8

473.2

156.9

309.3

461.7

630.9

306.3

458.7

625.3

312.9

465.3

633.4

466.5

618.9

621.7

624.8

626.1

27.17

27.17

33.5

33.5

33.5

38.6

38.6

38.6

38.6

44.9

44.9

52.07

52.07

52.07

52.07

71.6

71.6

71.6

71.6

71.6

71.6

85.09

85.09

95.0

112.7

106.4

633.4

785.8

501.3

680.7

814.8

535.6

698.2

850.6

1.155.4

880.1

1.196.8

605

909.8

1.214.6

1.534.6

999.9

1.304.7

1.623.8

1.035.3

1.340.1

1.660.6

1.355.0

1.659.8

1.768.8

1.853.4

1.898.6

404.8

481

348.9

433.8

510

383.2

469.6

545.8

698.2

575.3

739.6

452.6

605

757.4

925

695.2

847.5

1.014.2

730.5

882.9

1.051.1

897.8

1.050.2

1.159.2

1.243.8

1.289.1

671.3

823.7

554.2

715.2

867.6

601.4

764.1

916.4

1.22.2

955.5

1.272.2

690.3

995.1

1.297.9

1.620.1

1.106.9

1.411.7

1.730.7

1.160.2

1.465.1

1.785.6

1.502.6

1.807.4

1.948.6

2.087.3

2.171.7

442.7

518.9

401.8

486.6

562.8

449.1

535.4

611.6

764.1

650.7

815.1

537.9

690.3

842.7

1.010.4

802.1

954.5

1.121.1

1.121.1

1.007.8

1.176.1

1.045.4

1.197.8

1.339.0

1.477.7

1.562.1

Ürün Teknik Parametreleri

H
O

R
T

U
M

&
 K

EL
EP

Ç
E

Y
IK

A
M

A
T

EK
ER

LE
K

LE
R

İN
Ş

A
A

T
 B

A
H

Ç
E

O
U

T
D

O
O

R
İŞ

G
Ü

V
E

N
Lİ

Ğ
İ

M
A

R
İN

Ü
R

Ü
N

LE
R

K
A

LD
IR

M
A

E
K

İP
M

A
N

LA
R

I 
Z

İN
C

İR
LE

R
   

B
A

Ğ
LA

N
T

I
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Ç
EL

İK
 H

A
LA

T



H
O

R
T

U
M

&
 K

EL
EP

Ç
E

Y
IK

A
M

A
T

EK
ER

LE
K

LE
R

İN
Ş

A
A

T
 B

A
H

Ç
E

O
U

T
D

O
O

R
İŞ

G
Ü

V
EN

Lİ
Ğ

İ
M

A
R

İN
Ü

R
Ü

N
LE

R
K

A
LD

IR
M

A
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Z
İN

C
İR

LE
R

B
A

Ğ
LA

N
T

I
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Ç
E

Lİ
K

 H
A

LA
T

www.hamdikucuk.com.tr
9

C

D

G

B

F

E

A

BAĞLANTI ELEMANLARI
HAMBURGER ÇEKTİRME (GERDİRME)

FIRDÖNDÜ

PİMLİ FIRDÖNDÜ

Model
Ağırlık

kg

Ölçüler (mm)

A B C D E F G

M24 x 400 63.5 / 6.5 2.8 24 400 16 200 30 40 12

M27 x 400

Stok Kodu

153011022

153011025 98 / 10 4 27 400 20 200 30 40 12

Güvenli Çalışma
kN / tYükü

Stok Kodu
(inç)

Ölçü

(mm)

Çalışma
Yükü Sınırı

(lb)

Her Bir Parça

Ağırlığı (kg)

Boyutlar (mm)

A B C D J M R S

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/4”

1 1/2”

6

8

10

12

16

20

22

25

32

38

155000006

155000008

155000010

155000012

155000016

155000019

155000022

155000026

155000032

155000038

850

1250

2250

3600

5200

7200

10000

12500

18000

45200

0.09

0.18

0.30

0.65

1.08

1.80

2.60

4.00

7.42

20.75

31.7

41.4

50.8

63.5

76.2

88.9

101.6

114.3

143

180

17.5

20.5

23.8

33.2

39.6

44.4

52.3

58.6

68.3

98.5

19

25,4

31.7

38.1

44.4

50.8

57.1

63.5

79.5

103.8

26.9

31.7

38.1

50.8

60.4

66.8

77.7

88.9

93.7

98.5

17.5

20.5

25.4

33.2

38.1

47.7

54.1

60.4

76.2

95.2

7.87

9.65

12,7

16.0

19.0

22.3

25,4

28.7

38.1

57.1

74.6

90.4

109.4

138.1

166.6

182.6

212.8

244.6

290.5

423.9

42.9

52.3

63.5

81

98.5

109.4

127

146

171.4

251.7

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu
(inç) (mm)

Ölçü Çalışma
Yükü Sınırı

(lb)

Her Bir Parça

Ağırlığı (kg)

Boyutlar (mm)

A B

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/4”

1 1/2”

6

8

10

12

16

20

22

25

32

38

155100006

155100008

155100010

155100012

155100016

155100019

155100022

155100025

155100032

155100038

850

1250

2250

3600

5200

7200

10000

12500

18000

45200

0.09

0.18

0.30

0.65

1.13

1.80

2.66

4.46

7.42

24.83

C G J K L M N P R U V

31.7

41.4

50.8

63.5

76.2

88.9

101.6

114.3

144.5

177.8

17.5

20.5

23.8

33.2

39.6

44.4

52.3

58.6

68.3

98.5

19

25.4

31.7

38.1

44.4

50.8

57.1

63.5

79.5

101.6

17.5

20.5

25,4

33.2

41.4

47.7

54.1

66,8

79.5

143

17.5

20.5

25,4

33.2

38.1

47.7

54.1

60.4

76.2

101.6

11.9

12.7

16

19

23.8

28.7

34

44.4

52.3

73.1

26.1

28.7

35.8

44.4

52.3

64.2

70.8

94.4

109.4

152.4

7.8

9.6

12.7

16

19

22.3

25,4

28.7

41.4

57.1

22.3

22.3

26.9

33.2

38.1

44.4

52.3

71.3

71.3

112.7

6.3

7.8

9.6

12.7

16

19

22.3

28.7

35

57.1

66.8

74.6

92.2

114.3

134.8

153.9

177.8

217.4

247.6

361.9

42.9

52.3

63.5

81

98.5

109.4

127

146

179.3

254

42.9

45.9

57.1

73.1

87.3

101.6

115

150.8

162

275.3

Ürün Teknik Parametreleri

ZİNCİR BAKLASI

Stok Kodu
Boyutlar (mm)Ölçü

(inç) (mm) A B C D
Çalışma Yükü

Limiti(lb) 

3/16”

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

5

6

8

10

12

16

20

-

262101006

262101008

262101010

262101012

262101016

-

20.5

25

30

35

44

54

64

28.5

38

44.5

54

68

86

99

8

11

12.7

14

16

21

24

16

22

25

28

40

50

70

800

1300

1900

2700

4700

7200

10200
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ERKEK AYBOLT (DIN 580)

DİŞİ AYBOLT (DIN 582)

M80202100080

- - - - - - --M72202100072 - 23.000

- - - - - - --- -

Ölçüler (mm)

d1 d2 d3 b e h

17

20

25

30

35

35

40

45

50

50

65

65

75

28

36

45

54

63

63

72

81

90

90

108

108

126

16

20

25

30

35

35

40

45

50

50

60

60

70

13

15

18

22

28

28

30

35

38

38

45

45

55

6

6

8

10

12

12

12

14

16

18

18

22

22

17

18

22

26

30

30

35

40

45

45

55

55

65

k

6

8

10

12

14

14

16

18

20

20

24

24

28

Yük Taşıma

Sınırı

(ton)

0.05

0.095

0.17

0.24

0.34

0.5

0.83

1.05

1.27

1.65

2.6

3.2

3.7

Stok Kodu Ölçü
(mm)

Yük Taşıma

Sınırı

(ton)

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

M22

M24

M27

M30

M33

M36

0.07

0.14

0.23

0.34

0.49

0.7

1.2

1.5

1.8

2.5

3.6

4.3

5.1

75

85

85

100

100

120

126

144

144

166

166

206

70

80

80

90

90

110

55

65

65

70

70

90

26

30

30

35

35

42

65

75

75

85

85

100

28

32

32

38

38

46

4.3

5

5.5

6.1

7.3

11

M38

M42

M45

M48

M52

M64

202100006

202100008

202100010

202100012

202100014

202100016

202100020

202100022

202100024

202100027

202100030

202100033

202100036

202100038

202100042

202100045

202100048

202100052

202100064

6.1

7

8

8.6

9.9

16

2.800

4.130

4.250

6.700

6.600

- - - - - - --M56202100056 - -

12.400

Ağırlık
/

Parça

0.060

0.060

0.110

0.170

0.190

0.280

- - - - - - --M18 -202100018 0.300

0.450

0.490

0.780

0.880

1.600

1.720

2.650

Ürün Teknik Parametreleri

- - - - - -M42202000042 - 3.10

Ölçüler (mm)

d1 d2 d3 e h k

20

20

25

30

35

40

45

50

50

65

65

75

36

36

45

54

63

72

71

90

90

108

108

126

20

20

25

30

35

40

45

50

50

60

60

70

8.5

8.5

10

11

13

16

18

20

20

25

25

30

18

18

22

26

30

35

40

45

45

55

55

65

8

8

10

12

14

16

18

20

20

24

24

28

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Yük Taşıma

Sınırı

(ton)

M6

M8

M10

M12

M16

M20

M22

M24

M27

M30

M33

M36

202000006

202000008

202000010

202000012

202000016

202000020

202000022

202000024

202000027

202000030

202000033

202000036

0.07

0.14

0.23

0.34

0.7

1.2

1.5

1.8

2.5

3.6

4.3

5.1

Ağırlık

/
Parça

0.05

0.05

0.09

0.16

0.24

- - - - - -M18202000018 - 0.24

- - - - - -M14202000014 - 0.16

0.36

0.36

0.75

0.75

1.40

1.40

2.20

Ürün Teknik Parametreleri
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BAĞLANTI ELEMANLARI

RADANSA (BUATA)

Stok

Kodu

Ölçü

(mm)

Boyutlar (mm)

Oluk Genişliği

a

Toplam Uzunluk

B

İç Uzunluk

I

İç Genişlik

C

Sırt Kalınlığı

S

Ağırlık

(kg)

3

4

5

6

8

10

12

13

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

154000003

154000004

154000005

154000006

154000008

154000010

154000012

-

154000014

154000016

154000018

154000020

154000022

154000024

154000027

154000028

154000030

154000032

154000034

154000036

154000038

154000040

154000042

3

4

5

6

8

10

12

13

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

22

26

32

38

51

57

64

70

76

83

95

102

114

127

140

152

165

178

203

216

229

241

254

19

21

23

25

32

38

45

48

51

58

64

72

80

90

99

112

120

128

152

160

176

184

192

12

13

14

16

20

24

28

30

32

36

40

45

50

56

62

70

75

80

95

100

110

115

120

1.6

1.6

1.9

2.4

2.8

3.1

3.3

3.3

3.7

3.8

4.7

5.7

5.7

6.5

6.8

8

8

8

8.5

8.5

8.5

10.5

10.5

0.006

0.007

0.010

0.016

0.024

0.035

0.070

0.075

0.089

0.120

0.210

0.275

0.305

0.390

0.540

0.675

0.880

1.100

1.360

1.400

1.600

2.360

2.730

Ürün Teknik Parametreleri

AĞIR TİP RADANSA (BUATA)

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu Halat Çapı

(mm)

Yiv Genişliği

a (mm) b (mm) c (mm) d (mm) e (mm) f (mm)

Genel Genişlik Genişlik Uzunluk Çap Uzunluk
Parça Başına
Ağırlık (100)

(kg)

22

24

26

28

32

36

40

42

154100022

154100024

154100026

154100028

154100032

154100036

154100040

154100042

24

26

29

31

35

40

44

48

110

120

130

140

160

180

200

220

177

193

209

224

256

288

320

352

38

41

44

47

53

59

65

70

22

24

26

28

32

36

40

44

211

271

355

420

630

884

1100

1500

33.5

36

39.5

42

47

53

58

63

DOLU R ADANSA (BUATA)

Stok
Kodu

Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Boyutlar (mm)

Kanal Genişliği Uzunluk

A B

İç Uzunluk

C

İç Genişlik

D

Sırt Kalınlığı

E

26-28

28-30

30-32

34-36

36-38

38-40

40-42

42-44

44-46

46-48

50-52

54-56

56-58

58-60

62-64

64

72

154000326

154000328

154000330

154000334

154000336

154000338

154000340

154000342

154000344

154000346

154000350

154000354

154000356

154000358

154000362

154000364

154000372

28

30

32

36

38

40

42

44

46

50

53

57

58

60

66

66

-

152

165

178

216

229

241

254

305

305

335

350

350

350

360

380

380

-

112

120

128

160

176

184

192

240

250

260

270

270

270

281

305

305

-

70

75

80

100

110

115

120

150

135

135

150

150

150

150

150

150

-

8

8

8

8.5

8.5

10.5

10.5

10.5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.675

0.880

1.100

1.400

1.600

2.360

2.730

3.780

3.54

4.40

5

6.1

6.1

6.92

7.44

7.44

-
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BAĞLANTI ELEMANLARI

 

KARABİNA

Stok Kodu Ölçü (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) L (mm)
Güvenli Çalışma

Yükü (lbs)
Net Ağırlık

kg/1000 adet

4 x 40

5 x 50

6 x 60

7 x 70

8 x 80

9 x 90

10 x 100

11 x 120

12 x 140

13 x 160

14 x 180

203000404

203000505

203000606

203000707

203000808

203000909

203010100

203012011

203014012

203016013

203018014

20

25

30

35

40

45

50

57

67

74

86

6

8

9

10

12

15

17

18

20

22

22

6

7

8

10

11

12

12

19

20

26

29

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

40

50 

60

70

80

90

100

120

140

160

180

100

160

260

335

400

500

650

700

800

1300

1600

0.8

1.5

2.5

4.3

6.1

8.8

12.5

18.0

25.0

35.7

45.5

Ürün Teknik Parametreleri

VİDALI KARABİNA

OVAL KARABİNA

HEGI K-2 KARABİNA

Stok Kodu Ölçü (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) L (mm)
Güvenli Çalışma

Yükü (lbs)
Net Ağırlık

kg/1000 adet

5 x 50

6 x 60

7 x 70

8 x 80

9 x 90

10 x 100

11 x 120

12 x 140

13 x 160

14 x 180

203100005

203100006

203100007

203100008

203100009

203100010

203100011

203100012

203100013

203100014

25

30

35

40

45

50

57

67

74

86

8

9

10

10

12

15

17

20

22

22

6

7

7.5

8.5

9

10

16

18

23

29

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

50

60

70

80

90

100

120

140

160

180

150

250

320

400

500

650

700

800

1200

1400

2

2.7

4.4

6.2

8.8

12.8

29.1

25.5

36.6

46.0

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu Ölçü (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) L (mm)
Net Ağırlık

kg/1000 adet

4

5

6

7

8

10

12

14

16

203210004

203210005

203210006

203210007

203210008

203210010

203210012

203210014

203210016

19.5

23

26.5

30

33.5

40.5

47.5

54.5

61.5

39.5

48.5

57

66

74

89

104.5

121

140

L1 (mm)

31.5

35.5

45

52

58

69

80.5

93

100

E (mm)

12.5

16

19

21.5

24

29

33

38.5

45

1.2

2.1

4.3

4.9

7.5

13.5

21.8

36.9

54.7

10

13

14.5

16

17.0

20

23.5

23.5

29

5

8

8

10

11

14

14

16

20

4

5

6

7

8

10

12

14

16

Ürün Teknik Parametreleri

EN362-2004

K-2 Karabina

★Avrupa standartları normuna uygundur
★Ölçü : 10mm*100mm
★Çelik ve kendinden galvanizlidir
★Ağırlık : 168 gr
★Yük mukavemeti ; 25 kN’dir

Ürün Kodu

Standartlar

Yük Dayanımı

Materyal

K-2 Karabina

25 kN

Alaşımlı Çelik (galvanizli)

Ağırlık 168 gr

EN362-2004

Stok Kodu 1859010
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BAĞLANTI ELEMANLARI
ZİNCİR KANCASI

Stok Kodu
Ölçü

(inç)

Çalışma 
Yükü 

Sınırı (lb)

Her Birinin
Ağırlığı (kg)

Boyutlar (mm)

(lb) B C D E G H K L N P R

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

(mm)

6

8

10

12

16

20

262000006

262000008

262000010

262000012

262000018

Sorunuz

3500

4700

7100

12000

18100

24700

0.22

0.32

0.50

1.05

2.05

3.04

1.00

1.22

1.42

1.88

2.31

2.62

8.1

10.9

12.1

14.4

18

23.8

7.8

9.1

12.4

12.9

17

23.8

45.9

53.8

64.2

90.4

111.5

132.5

8.6

11.1

12.7

16.7

19.8

23.8

22.3

24.6

29.7

38.8

45.2

54.1

18.2

23.1

25.4

31.7

39.6

47.7

11.9

14.9

18.2

19.8

27.6

33.2

77.4

92.9

112.2

145.2

173.4

206.5

44.4

52.3

59.4

75.4

109.4

129.2

7.8

9.6

11.1

16

19

22.3

41.6

51.3

61.2

81

103.8

117.6

Ürün Teknik Parametreleri

SAPAN KANCASI

Stok Kodu
Ölçü

(inç)

Çalışma Boyutlar (mm)

A B E P R L
Ağırlık

(kg)

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

(mm)

6

8

10

12

16

20

124000006

124000008

124000010

124000012

Sorunuz

Sorunuz

0.88

1.3

1.8

3

4.2

5.7

70

78

92

122

143

187

11

12.7

15

19

23

33

23.9

26.9

33.2

42.9

50.8

63.5

9.65

11.18

11.94

16

19.05

25.4

65

73

82.5

101.5

125.5

154.5

101.5

115

131

166

200

254.5

0.23

0.40

0.62

1.25

2.16

5.12

Ürün Teknik Parametreleri

PİMLİ EĞRİ KANCA

GÖZLÜ EĞRİ KANCA

Stok
Kodu

Ölçü

(inç)

Boyutlar (mm) Min.Kırılma

A K L O R

5/16”

(mm)

8204000418 10 55 70 14 0.410.000

(kg)

Ağırlık
(kg)Direnci

Ürün Teknik Parametreleri

Stok
Kodu

Ölçü

(inç) (mm)

Boyutlar (mm)
Min.Kırılma

A L B K

5/16” 8204000508 11.0 120.5 11.8 58.0

Ø

12.0 0.454.54

(ton)

Ağırlık
(kg)

Direnci

Ürün Teknik Parametreleri

S-342 KAŞIK KANCA

Yükü (ton)

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu
(mm)

Çalışma Yükü
(kg)

Ağırlık
(kg)

Boyutlar (mm)

L D1 D2 D3

262000610 10

(inç)

3/8” 3800 0.15 9.5 12.5 47 88.22
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OMEGA ZİNCİR KİLİDİ

ZİNCİR KİLİDİ

Stok Kodu
Boyutlar (mm)

152000006

152000008

152000010

152000012

152000016

152000019

152000022

152000025

152000028

152000032

152000044

152000051

Ölçü

(inç) dD (mm) a c b

6

8

10

12

14

16

20

22

25

28

32

44

50

6

8

10

12

16

20

22

25

28

32

45

50

13

16

19

25

32

38

44

51

57

64

90

102

25

32

38

51

64

76

89

100

115

127

180

200

14

18

20

26

33

40

50

57

68

73

96

108

- - - -

152000018 18 - - - -

152000038 38

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

9/16”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

1 1/4”

1 3/4”

2”

11/16”

1 1/2” - - -

152000014

-

Stok Kodu
(mm)(inç)

Ölçü

d a c r b

5

6

8

10

12

16

20

22

25

28

32

-

152000106

152000108

152000110

152000112

152000116

152000119

152000122

152000125

152000128

152000132

5

6

8

10

12

16

20

22

25

28

32

10

13

16

19

25

32

38

44

51

57

64

19

25

32

38

51

64

76

89

100

115

127

8

10

12

16

19

28

33

37

40

47

52

11

14

18

20

26

33

40

50

57

68

73

3/16”

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

14152000114 13 28 58 23 299/16”

5/8”

18152000118 18 36 71 31 3611/16”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

1 1/4”
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BAĞLANTI ELEMANLARI

G209 ZİNCİR KİLİDİ (omega)

G210 ZİNCİR KİLİDİ

Stok

Kodu

Ölçü

(inç) (mm)

Boyutlar (mm)

A B C D E F G H L M P C A

Tolerans
+/-

Çalışma

Yükü

Sınırı (Ton)

0.75

1

2

3.25

4.75

6.5

8.5

9.5

12

13.5

17

25

35

55

152000508

152000510

152000512

152000516

152000519

152000522

152000525

152000528

152000532

152000535

152000538

152000544

152000551

152000564

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

1 1/4”

1 3/8”

1 1/2”

1 3/4”

2”

2 1/2”

13.5

16.8

20.6

26.9

31.8

36.6

42.9

46.0

51.5

57.0

60.5

73.0

82.5

105

9.65

11.2

16.0

19.1

22.4

25.4

28.7

31.8

35.1

38.1

41.4

51.05

57.0

70.0

31.0

36.6

47.8

60.5

71.5

84.0

95.5

108

119

133

146

178

197

267

7.85

9.65

12.7

16.0

19.1

22.4

25.4

29.5

32.8

36.1

39.1

46.7

53.0

69.0

21.3

26.2

33.3

42.9

51.0

58.0

68.5

74.0

82.5

92.0

98.5

127

146

184

19.1

23.1

30.2

38.01

46.0

53.0

60.5

68.5

76.0

84.0

92.0

106

122

145

37.3

45.2

58.5

74.5

89.0

102

119

131

146

162

175

225

253

327

53.0

63.0

83.5

106

126

148

167

190

210

233

254

313

348

453

5.60

6.35

9.65

11.2

12.7

12.7

14.2

16.0

17.5

19.1

20.6

25.4

31.0

35.1

42.2

51.5

68.5

85.0

101

114

129

142

156

174

187

231

263

330

7.85

9.65

12.7

17.5

20.6

24.6

26.9

31.8

35.1

38.1

41.1

57.0

61.0

79.5

3.30

3.30

3.30

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

3.30

3.30

3.30

3.30

6.35

85152000576 3”

8

10

12

16

20

22

25

28

32

35

38

44

50

64

75 - - - - - - - - - - - - -

Ürün Teknik Parametreleri

Stok

Kodu

Boyutlar (mm)

A B C D E F G K L M G A

Tolerans
+/-

Çalışma

Yükü

Sınırı (Ton)

0.75

1

2 

3.25

6.5

4.75

8.5

9.5

12

13.5

17

25

35

55

152000208

152000210

152000212

152000216

152000222

152000219

152000225

152000228

152000232

152000235

152000238

152000244

152000251

152000264

(inç) (mm)

Ölçü

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

1 1/4”

1 3/8”

1 1/2”

1 3/4”

2”

2 1/2”

13.5

16.8

20.6

26.9

31.8

36.6

42.9

46.0

51.5

57.0

60.5

73.0

82.5

105

9.65

11.2

16.0

19.1

22.4

25.4

28.7

31.8

35.1

38.1

41.4

51

57.0

70

7.85

9.65

12.7

15.7

20.6

24.6

25.4

31.8

35.1

38.1

41.1

54.0

60.0

66.5

7.85

9.65

12.7

16.0

19.1

22.4

25.4

28.7

31.8

35.1

38.1

44.5

51.0

66.5

29.5

35.8

46.0

58.5

70.0

81.0

93.5

103

115

127

137

162

184

238

19.1

23.1

30.2

38.01

46.0

53.0

60.5

68.5

76.0

84.0

92.0

106

122

145

26.2

31.8

41.4

51.0

60.5

71.5

81.0

91.0

100

111

122

146

172

203

48.5

58.5

77.0

95.5

115

135

151

172

191

210

230

279

312

377

5.60

6.35

9.65

11.2

12.7

12.7

14.2

16.0

17.5

19.1

20.6

25.4

31.0

35.1

42.2

51.5

68.5

85.0

101

114

129

142

156

174

187

231

263

330

1.50

3.30

3.30

3.30

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

3.30

3.30

3.30

3.30

3.30

6.35

85152000276 3”

8

10

12

16

20

22

25

28

32

35

38

44

50

64

75 - - - - - - - - - - - -

Ürün Teknik Parametreleri
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G2130 ZİNCİR KİLİDİ

G2150 ZİNCİR KİLİDİ

Stok

Kodu

Çalışma

Yükü

Sınırı (Ton)(inç)

Boyutlar (mm)

A B D F G K M P R G A

Tolerans
+/-

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

1 1/4”

1 3/8”

1 1/2”

1 3/4”

2”

2 1/2”

26.9

31.8

36.6

42.9

46.0

51.5

57.0

60.5

73.0

82.5

105

19.1

22.4

25.4

28.7

31.8

35.1

38.1

41.4

51

57.0

70.0

16.0

19.1

22.4

25.4

28.7

31.8

35.1

38.1

44.5

51.0

66.5

38.1

46.0

53.0

60.5

68.5

76.0

84.0

92.0

106

122

145

51.0

60.5

71.5

81.0

91.0

100

111

122

146

172

203

95.5

115

135

151

172

191

210

230

279

312

377

58.5

70

81

93.5

103

115

127

137

162

184

238

89.5

103

120

135

150

165

183

196

230

264

344

16.0

20.6

24.6

25.4

31.8

35.1

38.1

41.1

54.0

60.0

66.5

3.30

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

3.30

3.30

3.30

3.30

6.35

3”

(mm)

Ölçü

16

20

22

25

28

32

35

38

44

50

64

75

152000416

152000422

152000419

152000425

152000428

152000432

152000435

152000438

152000444

152000451

152000464

152000476 127 82.5 76.0 165 216 429 279 419 89.0 6.35 6.35

Ürün Teknik Parametreleri

3.25

4.75

6.50

8.50

9.50

12

13.50

17

25

35

55

85

365

Stok

Kodu

Çalışma

Yükü

Sınırı (Ton)
(inç) (mm)

Ölçü Boyutlar (mm)

A B C D E F H L N C A

Tolerans
+/-

3.25

4.75

6.50

8.50

9.50

12

13.50

17

25

35

55

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

1 1/4”

1 3/8”

1 1/2”

1 3/4”

2”

2 1/2”

26.9

31.8

36.6

42.9

46.0

51.5

57.0

60.5

73.0

82.5

105

19.1

22.4

25.4

28.7

31.8

35.1

38.1

41.4

51.05

57.0

70.0

60.5

71.5

84.0

95.5

108

119

133

146

178

197

267

16.0

19.1

22.4

25.4

28.7

31.8

35.1

38.1

44.5

51.0

66.5

42.9

51.0

58.0

68.5

74.0

82.5

92.0

98.5

127

146

184

38.01

46.0

53.0

60.5

68.5

76.0

84.0

92.0

106

122

145

74.5

89.0

102

119

131

146

162

175

225

253

327

106

126

148

167

190

210

233

254

313

348

453

17.5

20.6

24.6

26.9

31.8

35.1

38.1

41.1

57.0

61.0

79.5

3.30

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

6.35

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

3.30

3.30

3.30

3.30

6.35

85

152000616

152000619

152000622

152000625

152000628

152000632

152000635

152000638

152000644

152000651

156200664

152000676 3”

16

21/2”152000612 12

13/8”152000610 10

20

22

25

28

32

35

38

44

50

64

75 127 82.5 330 76.0 200 165 546 92.0 6.35 6.35

Ürün Teknik Parametreleri

16.8 11.2 36.6 9.65 26.2 23.1 63 45.2 9.65 3.30 1.50

20.6 16 47.8 12.7 33.3 30.2 83.5 58.5 12.7 3.30 1.50
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BAĞLANTI ELEMANLARI

Stok
Kodu

(kg)

Çalışma 
Yükü Sınırı

A
+-1

E
+- 2

B
+- 2

H
+- 0.6

K
+- 3

L
+- 3

M
+- 1

204101007

204101010

204101015

204101020

204101030

204101045

204101070

204101110

204101500

Sorunuz

Sorunuz

750

1000

1500

2000

3000

5000

7000

11000

15000

22000

30000

31.5

32

37.5

42.5

42.5

48

64

70

79

105

105

17

17

22.5

26

26

32.5

43

49.5

54.5

81

100

22.5

22.5

29.5

33

33

39

53

53

62

108

96

9

9

12

15.8

15.8

18

25

28.5

32

40

40

110

108.3

133.5

150.5

163

191

243.5

277

332

427

465.3

137

137

163.5

192

209

246

313

364

431

543

596

15

16

16

17.5

23

31

34

41.5

55.7

70

76.2

Ürün Teknik Parametreleri

KUŞGÖZ KANCA

Stok
Kodu

(kg)

Çalışma 

Yükü Sınırı
D

+- 0.6

E

+- 2

H

+- 1.5

K

+- 2.5

M

+- 5

L

+- 3

204600500

204601000

204601500

204602000

204603000

204604500

204607000

204611000

204615000

204622000

204630000

500

1000

1500

2000

3000

4500

7000

11000

15000

22000

30000

16.5

19

23

28

31

39

51

62

73

89

90

19

22

23

24

27.5

33

40

51

57

75

82

17

19

21

26

28

37

46.5

57

70

76

91

72

82

93.5

103

119

146

186.5

231.5

260

318

360

16

16

17.5

21

23

30

38

46

55

68.5

70

97

110

125

140.5

162

201

256

317

360

434

204645000 45000 - - - - - -

495.5

Ürün Teknik Parametreleri

FIRDÖNDÜLÜ KANCA

SAPLI KANCA

(kg)

Çalışma 

Yükü Sınırı
B

+- 1

E

+- 1

C

+- 0.3

M

+- 0.5

G

+- 1.5

F

+- 1

204000276

750

1000

1500

2000

3000

5000

7000

11000

15000

73

80.3

92

105

126

167

192

214.6

262.5

25

25.5

30.4

32

38.5

47

61

66

89.5

15

16.7

18.4

22.4

29.5

35.8

46

50.8

65

18

20

23

26

32

40

51

55.6

68.8

16

18

22.5

24

29

36

47.7

55.5

68.5

51

58

67

69

82

95.5

111.2

114

141

D

+- 0.5

32

35

38

41.4

51

64

76

82.5

108

L

+- 1.2

127

147

165

177.5

216.5

262.5

323

342

Stok

Kodu

204000207

204000210

204000215

204000220

204000230

204000250

204000272

204000277

204000278 22000 - - - - - - - -

426

Ürün Teknik Parametreleri
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SAPAN HALKASI

KÖPRÜLÜ HALKA

(inç)
Ağırlık 

(kg) Yük Sınırı
Ölçüler(mm)

A B D

0.45

0.70

0.93

1.5

2.1

4.20

7.17

16.5

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

(mm)

12

16

20

22

25

32

38

50

Stok Kodu
Halka Ölçüsü

125000012

125000016

125000019

125000022

125000025

125000032

125000038

125000051

3.4

4

5.6

6.9

11.8

17.7

27.7

46.5

127

152

140

160

178

222

267

355

63.5

76

70

90

89

111

135

178

13

16

19

22

25

32

38

51

Ürün Teknik Parametreleri

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu
Ölçü Çalışma

Boyut (mm)

A B C L R E H

Ağırlık

(lbs)Yükü (ton)(lbs)

5000

7000

204020707

204020710

2.27

3.17

23

22

97

108

16

20.3

162

168

133

133.5

37

40

20.6

24

1.10

1.63

GENİŞ AĞIZLI GÖZLÜ KANCA (G-80)

Ürün Teknik Parametreleri

16-8125015116 8 18 124 26 198 158 27 2.4

Stok Kodu
Çalışma

Ölçüler (mm)

A G H K L T

Ağırlık

(kg)Yükü (ton)

Ölçü

(mm)

10-8

13-8

125015110

125015113

3.15

5.3

11

14

80

108

18

22

125

168

100

136

19

25

0.8

1.5

KANCA EMNİYET MANDALI

Ölçü

(kg) A B C D E

500

1000

1500

2000

3000

5000

7000

11000

15000

22000

8.95

10.77

10.5

12.4

12.13

16.24

18.77

23.4

23.4

21

3.5

3.5

3.5

4.5

4.5

4.5

5.15

5.5

5.2

6.5

33.3

37.7

43.4

47.5

52.6

61.7

75.8

92.8

99.1

124.9

13

15.8

17.43

19.9

21.6

25.7

36.77

39.2

40.11

48.9

1

1

1

1

1

1.3

1.7

1.8

2

2.45

Stok Kodu

Ürün Teknik Parametreleri

204040005

204040010

204040015

204040020

204040030

204040050

204040070

204040110

204040115

204040122

Ölçüler (mm)
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CIRCIRLI ZİNCİR GERME

TEL GERDİRME APARATI

OTOMATİK KANCA

Stok Kodu Zincir Ölçüsü

(inç)
(ton)

Çalışma

Limiti
Yükü

Yükü
Test

(kN)

Her
Birinin
Ağırlığı

(kg)

Kulp
Uzunluğu

(mm)
Uzunluğu

Namlu

(mm) (mm)
Gerdirme

Ölçüler (mm)

A B C E E1 F F1

5/16”- 3/8”

3/8”- 1/2”

1/2”- 5/8”

262000308

262000310

262000312

4.00

6.80

7.26

79

134

143

5.49

6.66

6.60

356

356

356

254

254

254

203

203

203

356

356

356

35.1

35.1

35.1

70.0

70.0

70.0

583

641

670

786

845

873

842

905

951

12.7

1/4”- 5/16”262000306 1.00 19.61 1.5 356 180 - - - - - - - -

16.0

18.3

Ürün Teknik Parametreleri

Ürün Teknik Parametreleri

KOLLU ZİNCİR GERME

Stok Kodu

(ton)

Çalışma

Limiti
Yükü

Yükü
Test

(kN)

Kırılma
Yükü
(ton)

Her Birinin
Ağırlığı

(kg)
Uzunluğu

Kulp

(mm) (mm)
Gerdirme

Ölçüler (mm)

A B C E F G

1/4”- 5/16”

5/16”- 3/8”

3/8”- 1/2”

262000206

262000208

262000210

2.45

1.18

4.17

5.90

48

82

116

3.5

8.63

15.0

1.06

3.18

5.66

290

406

475

114

114

121

470

640

730

439

562

654

360

454

540

D

290

406

475

210

264

313

205

264

314

9

12.7

1/2”- 5/8”262000212 82 20.9 8.93 533 114 794 756 635 533 372 349 18.3

16.0

Ürün Teknik Parametreleri

Zincir Ölçüsü

(inç)

120

Ölçü (mm)Stok Kodu

80

90

100

110

123800008

123800009

123800010

123800011

123800012

Boyutlar

A B C D E

90 21 31 Ø10 41

25 34 Ø13.5 50

80 21 31 Ø10 41

101

110 23 31 Ø10 41

120 30 45 Ø15 60

Stok Kodu 204701000 204702000

Kapasite 1 Ton 2 Ton

55 mm 55 mm

50 mm

Halka İç Çapı

47 mmKanca Açıklığı

35 mm33 mmKanca Ölçüsü

3.8 kg2.65 kgNet Ağırlık

400 mm380 mmToplam Uzunluk

1 TON 2 TON
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BAĞLANTI ELEMANLARI
KUŞGÖZ KANCA G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

K L A H E

6-8

7-8/8

0.28 1.2

10-8

13-8

16-8

20-8

22-8

26-8

0.65

0.94

1.95

3.77

6.8

9.8

16.25

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

80

103

118

145

180

230

260

318

110

140.5

162

201

256

317

360

434

19

28

31

39

51

62

73

89

19

25

28

35

45

57

70

76

22

25

27.5

33

40

51

57

32-8

204017006

204017007

204017010

204017013

204017016

204017020

204017018

204017026

Sorunuz 27.2 31.5 360 495.5 90 91 98

75

Ürün Teknik Parametreleri

GÖZLÜ SAPAN KANCASI G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

K M D R H E

6-8

7-8/8

0.31 1.2

10-8

13-8

16-8

20-8

22-8

26-8

0.45

1.09

2.07

3.17

6.45

8.5

13

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

108

133

167

213

255

305

348

394

20

25

38

43

50

62

62

64

9

11

15

19

23

24

32

35

21

26

39

54

64

80

80

82

19

24

32

42

48

58

64

32-8

204000706

204000707

204000710

204000713

204000716

204000720

204000722

204000726

Sorunuz 17 31.5 480 88 37 112 97

75

24

30

34

39

46

60

71

102

81

Ürün Teknik Parametreleri

PİMLİ SAPAN KANCASI G-80

E

26

29

39

47

55

61

72

85

106

H

23

32.5

35

42.5

54

58

62

75

88

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

K B A R

6-8

7-8/8

0.41 1.2

10-8

13-8

16-8

20-8

22-8

26-8

0.65

1.05

1.67

3.71

6.05

10.5

14.5

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

75

85

104

128

150

180

213

250

32

37

49

56.5

70.5

77

91

117

8

9.5

13

16.5

21.5

24

27

30

35

37

46

56

60

79

101

115

32-8

204000906

204000907

204000910

204000913

204000916

204000918

204000922

204000908

Sorunuz 27 31.5 317 150 35 140

Ürün Teknik Parametreleri
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EMNİYETLİ KUŞGÖZ KANCA G-80

E

28

34

44

52

60

81

82

110

168

H

20.5

25

31

42

53

58

64

75

97

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

M K D R

6-8

7-8/8

0.46 1.2

10-8

13-8

16-8

18/20-8

22-8

26-8

0.79

1.52

2.87

5.69

7.15

13.4

18

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

22

25

32

40.5

56

64.5

70

80

110.5

136

171

208.5

257.5

275

320

363

10

12

15

19.5

22

27

30

34

34

46

56

69

86

88

98

110

32-8

204018006

204018007

204018010

204018013

204018016

204018018

204018022

204018026

Sorunuz 44.5 31.5 105 472 45 166

Ürün Teknik Parametreleri

EMNİYETLİ PİMLİ KANCA G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

K B R H E

6-8

7-8/8

0.5 1.2

10-8

13-8

16-8

20-8

22-8

26-8

0.86

1.41

2.73

5.6

6.5

16

18.5

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

99

123

146

185

222

240

276.5

310.5

8.5

9.5

12

15

18

26

28

30

34

46

56

69

86

88

98

110

20.5

25

31

42

53

58

64

75

29

34

44

52

60

83

88

32-8

Sorunuz

204001407

204001410

204001413

204001416

204001420

204001422

204001426

Sorunuz 49.1 31.5 400.5 36 166 97 160

95.5

Ürün Teknik Parametreleri

EMNİYETLİ FIRDÖNDÜLÜ KANCA G-80

★%100 magna�ux çatlak tespiti.Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Boyut (mm)

B D

6-8

7/8-8

0.7 1.2

10-8

13-8

16-8

20-8

22-8

26-8

1.21

2

3.5

7.1

12

16

21.5

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

170

210

247

302

383

418

527

610

32

34.5

42

49

61

72

95

122

12

12.5

15.5

17

22

24

33

42

32-8

204000919

204000920

204000921

204000923

204000926

204000928

204000929

204000930

Sorunuz 79 31.5 777 140 52

Yük
Sınırı

K R H

23

29

37

41

54

61

95

115

34

46

56

69

86

88

98

110

20.5

25

31

42

53

58

64

75

126 166 97

E

29

34

44

52

60

83

88

95.5

150

C
Çalıştırma

(ton)

Ürün Teknik Parametreleri
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DÖKÜMCÜ KANCA G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

K T N A H

7/8-8

10-8

1 2

13-8

16-8

20-8

22-8

26-8

32-8

204019006

204019010

204019012

204019016

204019019

204019022

204019226

Sorunuz

2.24 

3.22 

4. 99 

9.29 

11. 93 

16.8 

26.6 

3.2 

5,3 

8

12.5

15

21.2

31.5

163

200

238

278

325

361

402

461

25.4

32.6

38.1

46

55

57

66

80

120

146

171

198

232

256

283

327

18

22

27

32

38

45

67.5

81.5

31

38

44.5

52

65

69

77

97.5

63.5

76

89

102

114.5

127.5

140

153.5

E

Ürün Teknik Parametreleri

PİMLİ ZİNCİR KANCASI G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

K F A H E

6-8

7-8/8

0.12 1.2

10-8

13-8

16-8

20-8

22-8

26-8

204001106

204001107

204001110

204001113

204001116

204001120

204001122

204001126

0.24

0.68

1.3

2.28

4.25

6.3

14.5

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

75

89

126

163.5

183.5

219

254

309

26.7

33.5

46

57.5

70

84

90

102

8

9.5

12.5

15

18.5

23

27

30

17.7

18.5

29

42.5

45.7

56

68.5

77

8.3

11

13

16.5

19

24

27

30

Ürün Teknik Parametreleri

KAVRAMALI ZİNCİR KISALTMA KANCASI G-80

Stok Kodu Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

A B C D E F

6-8

7-8/8

0.31 1.2

10-8

13-8

16-8

18/20-8

0.385

0.97

1.92

2.90

5.20

2

3.2

5.3

8

12.5

7

9

12.5

16.5

20.5

22

7

8.5

12

16

21

22

8

10

15

19

20.5

24

7.5

10

12

15.5

19.5

22.5

12

18

28

34.5

40

46

43

64

90

115

143

152

P

7

9

13

16

21

22-8

Sorunuz

204001307

204001310

204001313

204001316

Sorunuz

Sorunuz 8.5 15 25.5 25.5 30.5 26 57.5 195 28

24
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KANCA EMNİYET MANDALI g-80

(mm) A B C D E

6-8

7/8-8

10-8

13-8

16-8

20-8

(tonaj)

1.2

2

3.2

5.3

8

12.5

23

23

30

30

41

41

9.2

9.2

10.2

16.5

22

22

6.5

6.5

7.2

10.2

11

11

18

18

20

23

32

32

38

38

52

61

62

59

F

49

49

64

77

88

85

G

16.5

16.5

16.5

21

23

23

H

10

10

10

14

12

15

J

7

7

7

10

9

9

K

4

4

4

4

5

5

Stok Kodu

Ürün Teknik Parametreleri

204050006

204050007

204050010

204050013

204050016

204050020

22-8

26-8

8

12.5

41

41

22

22

11

11

32

32

62

59

88

85

23

23

12

15

9

9

5

5

204050022

204050021

Boyut (mm)Ölçü
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BAĞLANTI ELEMANLARI

CONNECT BAĞLANTI HALKASI G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

A B K D

6-8

7-8/8

0.075 1.2

10-8

13-8

16-8

18/20-8

22-8

26-8

0.16

0.285

0.595

1.1

1.8

3.2

4.5

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

16.2

20.5

28

30

36.3

44

51

58

58

78

90

117

148

170

193

220

42

58

68

90

101.9

121

141.5

161

7

8.5

10.8

15

19.8

24

26

30

32-8

125000106

125000107

125000110

125000113

125000116

125000118

125000122

125000126

125000132 9 31.5 67.5 281 197 37

Ürün Teknik Parametreleri

POLYESTER SAPAN BAĞLANTI HALKASI G-80

D

7

9.5

11

16.5

19.8

23

26

30

55

G

18

24

30.5

36.8

45.2

51.8

70

32

91

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

A B K W

6-8

7-8/8

0.2 1.2

10-8

13-8

16-8

20-8

22-8

26-8

0.3

0.68

1.47

2.3

3.3

6.89

10.62

2

3.2

5.3

8

12.5

15

21.2

15

20

24

28

34.5

41

50

58

60

61.5

66

88

108

129

191

228.4

56

63.7

83

93.7

120

138

180

209.5

40

40

39

55

65.5

80

126

152

32-8

Sorunuz

125004107

125004110

125004113

125004116

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz 18.92 31.5 72.5 252 279 160

Ürün Teknik Parametreleri

OMEGA BAĞLANTI HALKASI G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

K B A H D

6-8

7-8/8

0.12 1.2

10-8

13-8

16-8

20-8

Sorunuz

125000807

125000810

125000813

125000816

Sorunuz

0.22

0.36

0.71

1.3

2.2

2

3.15

5.3

8

12.5

52

68.5

81

108

126

152

41

52

62

81

99

118

8

10

12

15

19

23

25

35

40.5

54

64

75.6

20.5

23.5

31.5

41

49.5

58

Stok Kodu

152112800

152200800

152315800

-

-

-

-

-

Ürün Tonaj

1.12

2.00

3.15

5.30

8.00

10.00

15.00

20.00

Ölçüler (mm)

A B D H M

Ürün Ağırlığı
(kg)

41.0

42.0

45.0

55.0

70.0

85.0

98.0

149.0

78.5

88.0

94.0

118.0

140.0

165.0

189.0

240.0

13.0

14.0

17.0

22.0

26.0

30.0

34.0

46.0

30.0

33.0

35.0

47.0

57.0

70.0

77.0

84.0

36.0

40.0

42.5

51.0

65.0

90.0

90.0

125.0

0.40

0.48

0.69

1.50

2.50

4.25

5.79

15.37

KAYNAKlanabİLİR BAĞLANTI HALKASI G-80
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BAĞLANTI ELEMANLARI

HALKALI FIRDÖNDÜ ERKEK AYBOLT G-80

D

30

30

30

30

35

40

40

40

50

G

55

55

55

55

70

85

85

85

115

K W

51

51

51

52

68

78

78

96

13

13

13

13

16

18

18

20

112 22

K

15

15

15

15

19

22

22

23.5

28

C

36

36

36

36

49.5

57

57

66

80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Boyut (mm)

D E A B NR M

M8

M10

0.41 0.6

M12

M16

M20

M24

M27

M30(5T)

0.43

0.44

0.46

0.96

1.45

1.51

2.17

0.9

1

2

4

6.3

6.3

10.6

0.30

0.45

0.50

1.12

2

3.15

3.15

5.3

8

10

12

16

20

24

27

30

13

18

18

20

30

30

35

35

41

41

41

42

56

65.5

65.5

80.5

M30(8T) 3.57 11.8 8 30 35 92

50

50

50

115

115

115

109

109

22

22

109 22

27

27

27

80

80

80

M36

M39

3.60

3.65

11.8

11.8

8

8

36

39

50

50

89.5

89.5

M42

202230008

202230010

202230012

202230016

202230020

202230024

202230027

202230030

202230031

202230036

Sorunuz

202230042 3.95 15 10 42 50 89.5

YTS

(T 0°)

YTS

(T 90°)

Ürün Teknik Parametreleri

BOĞMA KANCA G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

K N A B E

10

16

0.68 1.6

19

25

125000210

125000216

125000219

125000225

1.21

1.99

4.18

2

3

5

132

151.5

170

213

71

79

103

135

17

22

28

32.5

50

63.5

69

85.7

21

23

29

38

Ürün Teknik Parametreleri

KAYNAKLI KANCA G-80

Stok Kodu Tonaj
Ağırlık

(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

A W P T L

2T

3T

0.84 2

5T

8T

10T

125000420

125000430

125000450

125000480

125000500

1.18

2.50

3.26

5.17

3

5

8

10

5

6

10

12

15

80

115

155

160

200

25

30

34

34

50

20

24

28

38

39

94

105

132

135

167

24

30

43

51

55

34

36

44

51

53

H F
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BAĞLANTI ELEMANLARI

G-80 A-342 SAPAN HALKASI

Stok Kodu
Ölçü

(mm)

Ağırlık

(kg)

Çalışma Yükü

Sınırı (ton)
Boyut (mm)

A B D

13

16

19

22

25

32

38

44

51

125001213

125001216

125001219

125001222

125001225

125001232

125001238

125001244

125001251

0.45

0.7

1.04

1.47

2.1

4.18

7.24

11.4

16.4

3.17

4.08

5.58

6.44

11.05

16.42

25.67

38.51

46.54

127

152

140

160

178

220

270

305

355

63.5

76

70

90

90

110

140

152

178

14

16

20

22

25

32

38

45

50

Ürün Teknik Parametreleri

A-343 SAPAN HALKASI G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Boyut (mm)

B D

7 / 8-8

8-8

0.41 1.6

10-8

13-8

16-8

18-8

20-8

22-8

0.54

0.83

1.5

2.32

3.96

6.34

8.97

2.12

3.15

5.3

8

11.2

14

17

110

110

135

160

180

200

260

300

60

60

75

90

100

110

140

160

14

16

18

22

26

32

36

40

26-8 12.83 21.2 340 180 45

32-8 16.57 31.5 350 190 50

204500007

204500008

204500010

204500013

204500016

204500018

204500020

204500022

204500026

204500032

Yük
Sınırı

A
Çalıştırma

(ton)

Ürün Teknik Parametreleri

Sapan Görseli
Toplam Kapasite Zincir

Ölçüsü
ß 0°

1120 kg

1500 kg

2000 kg

3150 kg

5300 kg

8000 kg

10000 kg

12500 kg

15000 kg

6mm

7mm

8mm

10mm

13mm

16mm

18mm

20mm

22mm

Sapan Görseli
Toplam Kapasite Zincir

Ölçüsü
ß 0°- 45° ß 45°- 60°

6mm

7mm

8mm

10mm

13mm

16mm

18mm

20mm

22mm

1600kg

2120kg

2800kg

4250kg

7500kg

11200kg

14000kg

17000kg

21200kg

1120kg

1500kg

2000kg

3150kg

5300kg

8000kg

10000kg

12500kg

15000kg

TEK KOLLU ZİNCİR SAPAN KAPASİTE TABLOSU 2 KOLLU ZİNCİR SAPAN KAPASİTE TABLOSU
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BAĞLANTI ELEMANLARI
G-80 A-345 ÇİFTLİ SAPAN HALKASI

d

14

18

22

28

35

38

b

40

60

60

100

100

100

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Çalışma
Yükü
Sınırı
(ton)

Boyut (mm)

A B D a

19

25

1.65 4.1

32

38

44

51

125000319

125000325

125000332

125000338

125000344

125000351

3.33

6.18

12.65

20.23

26.9

8.4

14.1

21.3

33.3

40.3

140

178

220

270

305

355

70

89

110

140

152

178

20

25

32

38

45

50

85

100

100

180

180

180

Ürün Teknik Parametreleri

A-346 KAYNAKLI ÇİFTLİ SAPAN HALKASI G-80

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Ağırlık
(kg)

Boyut (mm)

B D

8-8

10-8

13-8

16-8

18-8

20-8

2.19

3.81

6.08

11.38

20.09

23.83

4.25

6.7

11.2

17

21.2

26.5

160

180

200

260

340

350

90

100

110

140

180

190

22

25

32

36

45

50

22-8 27.14 31.8 355 178 50

26-8

32-8

125001408

125001410

125001413

125001416

125001418

125001420

125001422

125001426

125001432

35.14

47.48

45

50

400

430

200

220

56

63

Yük
Sınırı

A b d

70

85

115

140

180

180

34

40

50

65

110

110

16

18

22

25

32

32

180 100 38

200

180

115

100

40

45

a
Çalıştırma

(ton)

Ürün Teknik Parametreleri

Sapan Görseli
Toplam Kapasite Zincir

Ölçüsü
ß 0°- 45° ß 45°- 60°

6mm

7mm

8mm

10mm

13mm

16mm

18mm

20mm

22mm

2360kg

3150kg

4250kg

6700kg

11200kg

17000kg

21200kg

26500kg

32000kg

1700kg

2240kg

3000kg

4750kg

8000kg

11800kg

15000kg

19000kg

22400kg

3 KOLLU ZİNCİR SAPAN KAPASİTE TABLOSU

Sapan Görseli
Toplam Kapasite Zincir

Ölçüsü
ß 0°- 45° ß 45°- 60°

6mm

7mm

8mm

10mm

13mm

16mm

18mm

20mm

22mm

2360kg

3150kg

4250kg

6700kg

11200kg

17000kg

21200kg

26500kg

32000kg

1700kg

2240kg

3000kg

4750kg

8000kg

11800kg

15000kg

19000kg

22400kg

4 KOLLU ZİNCİR SAPAN KAPASİTE TABLOSU
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HAMDİ KÜÇÜK ÇELİK MAK.A.Ş.
BANKA HESAP BİLGİLERİMİZ 

BANKA ADI BANKA ŞUBESİ KODU
ŞUBE 

HESAP NO IBAN NUMARASI

AKBANK TL ÇAMDİBİ 209 1211 TR12 0004 6002 0988 8000 0012 11

Saygılarımızla

ÜRETİM HATASINDAN KAYNAKLANABİLECEK HER TÜRLÜ KAZA HASARLARI
 KOALA SİGORTACILIK TARAFINDAN TEMİNAT ALTINA ALINMIŞTIR

- KATALOG İÇERİSİNDE BULUNAN ÜRÜN BİLGİLERİNDE OLUŞABİLECEK YAZIM HATALARINDAN FİRMAMIZ SORUMLU DEĞİLDİR.
- KATALOGDAKİ GÖRSELLER TEMSİLİDİR, DEĞİŞİKLİK ARZ EDEBİLİR. GÜNCEL FİYATLAR İÇİN ONLİNE SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.
- ONLİNE SİTEMİZ ÜZERİNDEN KREDİ KARTI İLE ÖDEME YAPABİLİR, FATURALARINIZI KONTROL EDEBİLİRSİNİZ.

DENİZBANK PINARBAŞI BÜYÜK İŞLETMELER 9701 479233 TR84 0013 4000 0004 7923 3005 30TL
FİNANSBANK TL EGE TİCARİ MERKEZ 350 14458373 TR80 0011 1000 0000 0014 4583 73
GARANTİ TL İZMİR TİCARİ 100 6200855 TR32 0006 2000 1000 0006 2008 55
HALKBANK TL TOPTANCILAR SİTESİ 437 10211160 TR91 0001 2009 4370 0010 2111 60
İŞ BANKASI TL İZMİR TİCARİ 3398 13257 TR57 0006 4000 0013 3980 0132 57
TEB TL PINARBAŞI 50 240292 TR02 0003 2000 0500 0000 2402 92
VAKIFBANK TL İZMİR TİCARİ 1236 158007298465374 TR88 0001 5001 5800 7298 4653 74
YAPI KREDİ TL DOKUZEYLÜL TİCARİ 672 68060245 TR97 0006 7010 0000 0068 0602 45
ZİRAAT BANKASI TL KEMALPAŞA İZMİR TİCARİ 2267 38160214-5024 TR11 0001 0022 6738 1602 1450 24



����İ KÜÇÜK ÇELİK MAKİNA TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

(PINARBAŞI MERKEZ) Adres : 7411 Sokak No : 5 Pınarbaşı Bornova / İZMİR

(DOĞANLAR ŞUBE) Adres : 1610 Sokak No : 2 / A-B Doğanlar Bornova / İZMİR

(TORBALI ŞUBE) Adres : Yazıbaşı Mah. Atatürk Caddesi No : 154 - 1 Torbalı / İZMİR

(GIDA ÇARŞISI ŞUBE) Adres : 1145 / 7 Sokak No : 71-7P  Yenişehir / İZMİR 

444 1 768www.hamdikucuk.com.tr info@hamdikucuk.com.tr

GIDA ÇARŞISI
MAĞAZA

TORBALI
DEPO

DOĞANLAR
DEPO

PINARBAŞI
MERKEZ DEPO
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